様式  １３
令和    年    月    日

物品管理官
国土地理院総務部長

氏　名　　　　　殿

会社所在地
会　社　名
代　表　者

[bookmark: _GoBack]貸与物品返納書

○○○○測量業務に使用した貸与物品を下記のとおり返納します。

記

	品　　　　　目
	数量
	内　　　　　訳

主任技術者：氏　名　　電話番号
　　作業班長：氏　名　　電話番号

            上記の物品を受領しました。

 会　社　名
   代　表　者              殿
令和    年    月    日

                                                物品管理官

注）１．地方測量部及び支所の発注に係るものは、分任物品管理官国土地理院○○地方測量部長（支所長）とする。
２．共同企業体の受注に係るものは、会社所在地を共同企業体代表者の会社所在地、会社名を共同企業体名、代表者を共同企業体代表者名とする。